证券代码：

000595

证券简称：

*ST

西轴 公告编号：

2011-043

西北轴承股份有限公司

关于第一大股东股权质押公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

2011

年

8

月

11

日，公司接到第一大股东宁夏宝塔石化集团有限公司（以下简称

"

宝塔石化

"

）通知，宝塔

石化与农银金融租赁有限公司签订了《股权质押合同》，将所持有公司的股份（持有本公司无限售条件流通股

43,365,867

股，占总股本的

20%

）全部质押给农银金融租赁有限公司。本次股权质押登记手续已于

2011

年

8

月

11

日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕，质押登记日为

2011

年

8

月

10

日。

截止

2011

年

8

月

11

日，公司股权处于质押状态的股数为

43,365,867

股，占总股本的

20%

。

特此公告。

西北轴承股份有限公司

董事会

二

○

一一年八月十一日

证券代码：

002007

证券简称：华兰生物 公告编号：

2011-026

华兰生物工程股份有限公司

关于变更公司

2011

年半年度报告

披露时间的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏负连带责任。

本公司原定于

2011

年

8

月

23

日披露公司

2011

年半年度报告，现因公司已提前编制完成

2011

年半

年度报告，故将本次报告披露时间变更为

2011

年

8

月

16

日。

特此公告。

华兰生物工程股份有限公司董事会

二零一一年八月十二日

证券代码：

000628

证券简称：高新发展 公告编号：

2011－66

成都高新发展股份有限公司

关于变更本公司

2011

年

半年度报告预约披露日期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

因预计本公司

2011

年半年度报告编制工作将提前完成，特将该报告的预约披露日期由

2011

年

8

月

26

日变更为

2011

年

8

月

16

日。

特此公告。

成都高新发展股份有限公司

董 事 会

二

Ｏ

一一年八月十二日

证券代码：

002497

证券简称：雅化集团 公告编号：

2011-40

四川雅化实业集团股份有限公司

关于取得“从事自营民爆产品出口

业务”批复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

四川雅化实业集团股份有限公司近日经工业和信息化部安全生产司 《关于同意四川雅化实业集团

股份有限公司从事自营民爆产品出口业务的批复》（工信安字

[2011]70

号）批准，同意本公司从事自营民

爆产品的出口业务，出口范围为公司所生产的民爆产品。

该业务权限批复后，公司还需要办理增加经营范围的工商登记手续，方可从事自营民爆产品的直接

出口业务。自营民爆产品的直接出口，可减少公司出口产品的销售环节，提高产品在国外市场的竞争力，

拓宽了公司产品销售渠道。

请投资者注意投资风险。

特此公告。

四川雅化实业集团股份有限公司

董事会

2011

年

8

月

11

日

证券代码：

600503

证券简称：华丽家族 公告编号

2011-034

华丽家族股份有限公司

股权解除质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司近日接华丽家族股份有限公司第一大股东上海南江（集团）有限公司

(

下称：南江集团

)

通知，南江集

团将其质押给中铁信托有限责任公司的本公司无限售流通股

52

，

326

，

000

股于近日解除质押，并在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司办理了相关证券解除质押登记手续。

目前，南江集团累计持有公司

214

，

252

，

100

股股权被质押，占公司总股份的

30.09%

。

特此公告。

华丽家族股份有限公司

董事会

二

0

一一年八月十一日

证券代码：

００２４６４

证券简称：金利科技 公告编号：

２０１１－０２２

昆山金利表面材料应用科技股份有限公司

第二届董事会第十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

昆山金利表面材料应用科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第二届董事会第十二次会议于

２０１１

年

０７

月

３０

日以电子邮件和专人送达的形式发出，于

２０１１

年

０８

月

１１

日以通讯表决的方式召开。本次会议应

表决的董事

９

人，实到表决董事

９

人，会议发出表决单

９

份，收回有效表决单

９

份，符合《中华人民共和国

公司法》及公司章程的规定，表决所形成决议合法、有效。本次会议以记名投票表决的方式，审议通过如下议

案：

一、审议通过了《关于使用超募资金投资设立研发暨模具生产中心项目的议案》

拟使用超募资金投资

８

，

１４５．２５

万元用于设立研发暨模具生产中心。

经表决，赞成

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

会议同意本议案提交公司股东大会审议。

详细内容请见

２０１１

年

０８

月

１２

日公告在指定的信息披露网站巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

二、审议通过了《关于使用超募资金投资建立五期仓库的议案》

拟使用超募资金投资

１

，

５５８．７０

万元用于建立五期仓库。

经表决，赞成

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

会议同意本议案提交公司股东大会审议。

详细内容请见

２０１１

年

０８

月

１２

日公告在指定的信息披露网站巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

三、审议通过了《关于使用超募资金支付土地使用权及地上建筑物价款的议案》

拟使用超募资金

６８

，

６４２

，

８６７．６８

元支付土地使用权及地上建筑物价款。

经表决，赞成

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

会议同意本议案提交公司股东大会审议。

详细内容请见

２０１１

年

０８

月

１２

日公告在指定的信息披露网站巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

四、审议通过了《关于变更募集资金投资项目实施地点及实施方式的议案》

调整项目实施地点：公司募集资金投资项目大型注塑件生产线扩建项目实施地点由公司现有厂区内变

为“洞庭湖路东侧、南河路南侧”地块。

调整项目实施方式：铭板外观件生产线新建项目原建筑总面积

１２

，

８４０

平方米不变，机器设备进行部分

调整，取消原计划建设的门卫室、绿化等附属设施；投资金额由

８

，

１６３．２０

万元调整为

８

，

６６７．６６

万元、计划建

设期由原

１８

个月调整为

２４

个月。 大型注塑件生产线扩建项目拟在新地块上

８

，

０５３．９０

平方米的厂房内实

施，机器设备进行部分调整、投资金额由

１４

，

４８５．２０

万元调整为

１４

，

６３８．４０

万元、计划建设期为

９

个月。

经表决，赞成

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

会议同意本议案提交公司股东大会审议。

详细内容请见

２０１１

年

０８

月

１２

日公告在指定的信息披露网站巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

五、审议通过了《关于召开

２０１１

年第一次临时股东大会的议案》

公司拟于

２０１１

年

０８

月

２９

日（星期一）召开

２０１１

年第一次临时股东大会。

经表决，赞成

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

详细内容请见

２０１１

年

０８

月

１２

日公告在指定的信息披露网站巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

特此公告。

昆山金利表面材料应用科技股份有限公司

董事会

二〇一一年八月十二日

证券代码：

００２４６４

证券简称：金利科技 公告编号：

２０１１－０２３

昆山金利表面材料应用科技股份有限公司

第二届监事会第六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

昆山金利表面材料应用科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第二届监事会第六次会议于

２０１１

年

０７

月

３０

日以电子邮件和专人送达的形式发出，于

２０１１

年

０８

月

１１

日以通讯表决的方式召开。本次会议应表

决的监事

３

人，实到表决

３

人，会议发出表决单

３

份，收回有效表决单

３

份，符合《中华人民共和国公司法》

及公司章程的规定，表决所形成决议合法、有效。

本次会议以记名投票表决的方式，审议通过了《关于变更募集资金投资项目实施地点及实施方式的议

案》

调整项目实施地点：公司募集资金投资项目大型注塑件生产线扩建项目实施地点由公司现有厂区内变

为“洞庭湖路东侧、南河路南侧”地块。

调整项目实施方式：铭板外观件生产线新建项目原建筑总面积

１２

，

８４０

平方米不变，机器设备进行部分

调整，取消原计划建设的门卫室、绿化等附属设施；投资金额由

８

，

１６３．２０

万元调整为

８

，

６６７．６６

万元、计划建

设期由原

１８

个月调整为

２４

个月。 大型注塑件生产线扩建项目拟在新地块上

８

，

０５３．９０

平方米的厂房内实

施，机器设备进行部分调整、投资金额由

１４

，

４８５．２０

万元调整为

１４

，

６３８．４０

万元、计划建设期为

９

个月。

经表决，赞成

３

票，反对

０

票，弃权

０

票。

监事会认为： 本次变更募集资金投资项目实施地点及实施方式，有利于公司持续稳定的发展，符合《深

圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关规定，不存在变相改变募集资金投向、损害股东利

益的情况。同意变更募集资金投资项目实施地点及实施方式。

会议同意本议案提交公司股东大会审议。

特此公告。

昆山金利表面材料应用科技股份有限公司

监事会

二〇一一年八月十二日

证券代码：

００２４６４

证券简称：金利科技 公告编号：

２０１１－０２４

昆山金利表面材料应用科技股份有限公司

使用超募资金投资有关项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

昆山金利表面材料应用科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第二届董事会第十二次会议

审议通过 《关于使用超募资金投资设立研发暨模具生产中心项目的议案》、《关于使用超募资金投资建立五

期仓库的议案》、《关于使用超募资金支付土地使用权及地上建筑物价款的议案》，上述议案尚须经公司股东

大会审议。公司拟使用超募资金投资有关项目，现将有关情况公告如下：

一、募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１０

］

９０６

号文《关于核准昆山金利表面材料应用科技股份有限

公司首次公开发行股票的批复》核准，公司向社会公众投资者发行人民币普通股（

Ａ

股）

３

，

５００

万股，发行价

格为

１５．５

元

／

股。公司首次公开发行股票募集资金总额为人民币

５４２

，

５００

，

０００．００

元，扣除发行费用后，募集

资金净额为人民币

５０１

，

８７５

，

５２０．００

元， 计划募集资金投资项目总金额为

２２６

，

４８４

，

０００

元， 超募资金

２７５

，

３９１

，

５２０．００

元。 天健正信会计师事务所有限公司已对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，

并出具天健正信验（

２０１０

）综字第

０１００８８

号《验资报告》。

二、使用超募资金投资项目简介

公司第二届董事会第十二次会议审议的议案中，拟使用超募资金的情况如下：

１

、计划投资

８

，

１４５．２５

万元用于设立研发暨模具生产中心

２

、计划投资

１

，

５５８．７０

万元用于建立五期仓库

３

、计划用

６８

，

６４２

，

８６７．６８

元支付土地使用权及地上建筑物价款

三、金利科技使用超募资金投资设立研发暨模具生产中心项目的情况

（一）项目建设的必要性

公司自成立以来一直专注于各种表面材料应用科技的创新运用，引导和实现客户的外观设计及功能需

求，把消费者带进环保且鲜活多样的生活。公司是表面材料应用技术领域内工艺体系最完整、应用材料最多

样的专业厂家之一， 也是

ＩＭＤ

技术全方位解决方案的实践与领导者。 公司提供应用领域宽广的外观件产

品，应用于

３Ｃ

、家电、汽车、运动和医疗等行业。

公司经营模式的最大特点，就是利用在表面材料应用技术领域持续的研发创新，引领时尚的需求，全面

参与客户新产品的市场调研、科技跟踪、方案设计等阶段，为客户提供全方位的外观件研发和技术服务。公

司深入参与客户产品的外观研发设计，增强了公司与主要客户合作的稳定性，提升了公司产品与服务的价

值。公司在前期研发设计阶段，需要持续开发模具，进行样品的开发，后期的量产阶段也需要大量的模具开

发与加工。随着公司业务的不断扩大，现有的模具开发与加工能力已经饱和，需要进一步提升。因此，为保证

公司业务的持续发展，不断提升公司的研发实力，提高产品的附加价值，增强公司盈利能力，公司建设研发

暨模具生产中心是必要的。

（二）项目建设的可行性

目前，公司外观件产品主要使用的成型和表面材料应用技术均已处于大规模生产阶段。其中传统的成

型和表面材料应用技术已经较为成熟，主要取决于厂商能否在生产过程中进行较好的流程控制，而较为先

进的工艺技术如

ＩＭＤ

技术等目前仍处于不断发展完善的过程中。目前，公司拥有研发和模具开发的专业人

才，并在多年的实践中形成了行之有效的研发和创新机制。

目前，公司设有研发中心，研发中心下辖模具部，负责模具的开发和加工。公司拟投资设立的研发暨模

具生产中心项目，是为了适应公司业务发展的需要，在公司现有的研发中心和模具部的基础上，建设规模更

大、功能更完善、技术设备更先进、管理更科学的研发暨模具生产中心。公司在技术储备、创新机制、组织机

构设置、人才、管理经验等方面具有实施项目的基础，该项目具备可行性。

（三）项目的建设规划情况

１

、项目拟建设地点：昆山经济技术开发区昆嘉路北侧。

２

、项目规划用地量：项目总用地面积

７

，

２８０

平方米，总建筑面积

５

，

９８６．１６

平方米。

３

、投资总额：项目总投资为

８

，

１４５．２５

万元，其中建设投资

７

，

９４５．２５

万元，流动资金

２００

万元。

４

、建设工程：新建研发暨模具生产中心大楼

１

栋，新增设备及软件共计

６３

台

／

套。

５

、项目建设年限：计划建设

１．５

年

２０１１

年

６

月

１４

日，公司收到项目拟建设用地的《国有土地使用权出让成交通知书》，根据该成交通知

书，公司需在

２０１１

年

１２

月

１４

日前取得环保、发改委（外经贸局）、工商等部门对公司建设项目的批准文件，

才可与国土部门签订《国有土地使用权出让合同》。目前公司正在积极履行相关的批准程序，预计在

２０１１

年

１２

月之前取得相关批准文件并签订《国有土地使用权出让合同》。获得项目拟建设用地的《国有土地使用权

证》后，公司将投资建设该项目。该项目的计划建设期为

１．５

年。

四、使用超募资金投资建立五期仓库的情况

因公司扩充产能，原有仓库储存空间不够，公司拟在现有厂区上，建立五期仓库

１

幢。仓库建筑

４

层，占

地面积

８７１

平方米，建筑面积

３

，

８６０

平方米，建筑物拟采用多层钢构。

五、使用超募资金支付土地使用权及地上建筑物价款的情况

根据公司第二届董事会第十一次会议决议， 公司参与了昆山市国有建设用地使用权挂牌出让竞拍事

宜，竞得昆山市洞庭湖路东侧、南河路南侧的国有建设用地使用权，成交总价：土地价款

２１

，

４２７

，

０５６

元，契

税以土地价款的

３％

计算， 为

６４２

，

８１１．６８

元； 该地块内经规划批准的建筑物面积

１９

，

３４５．５７

平方米， 价值

４６

，

５７３

，

０００

元；上述价款合计

６８

，

６４２

，

８６７．６８

元。公司拟使用超募资金全额支付。

公司拟计划利用上述地块，投资建设“年产

３６０

万件

１０

寸注塑件、

３００

万件

１５

寸注塑件、

６０

万件

１８

寸

注塑件生产线扩建项目” （以下简称大型注塑件生产线扩建项目）和“年产

３２００

万件铭板外观件生产线新

建项目”（以下简称铭板外观件生产线新建项目）， 其中大型注塑件生产线扩建项目拟利用上述地块上的现

有厂房进行实施。上述两个项目均为公司在《首次公开发行股票招股说明书》披露的公开发行募集资金投资

项目。

六、独立董事对公司使用超募资金投资有关项目独立意见

公司拟使用超募资金投资上述项目，有利于提高公司产品设计开发能力、提高生产技术及产品质量、增

加公司产品附加价值、增加公司经营空间、有利于提高募集资金使用效率，不存在损害全体股东利益的情

况。因此我们同意公司使用超募资金：

１

、计划投资

８

，

１４５．２５

万元用于设立研发暨模具生产中心；

２

、计划投资

１

，

５５８．７０

万元用于建立五期仓库；

３

、计划用

６８

，

６４２

，

８６７．６８

元支付土地使用权及地上建筑物价款。

七、保荐机构保荐意见

金利科技拟使用超募资金投资上述项目，有利于提升公司研发实力，增强公司竞争力，增加公司产品附

加价值，增加公司经营空间，有利于提高募集资金使用效率，本公司及保荐代表人对金利科技用超募资金投

资上述项目无异议。

八、备查文件

１

、公司第二届董事会第十二次董事会决议；

２

、独立董事对公司使用超募资金投资有关项目的独立意见；

３

、 华泰联合证券有限责任公司关于昆山金利表面材料应用科技股份有限公司使用超募资金投资有关

项目的核查意见。

昆山金利表面材料应用科技股份有限公司

董事会

二

○

一一年八月十二日

证券代码：

００２４６４

证券简称：金利科技 公告编号：

２０１１－０２５

昆山金利表面材料应用科技股份有限公司

关于变更募集资金投资项目实施地点和

实施方式的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

昆山金利表面材料应用科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第二届董事会第十二次会议

审议通过的《关于变更募集资金投资项目实施地点及实施方式的议案》，此议案尚须经公司股东大会审议。

公司拟变更募集资金投资项目实施地点及实施方式，现将有关情况公告如下：

一、变更募集资金投资项目的概述

１

、公司募集资金情况

经中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１０

］

９０６

号文《关于核准昆山金利表面材料应用科技股份有限

公司首次公开发行股票的批复》核准，公司向社会公众投资者发行人民币普通股（

Ａ

股）

３

，

５００

万股，发行价

格为

１５．５

元

／

股。公司首次公开发行股票募集资金总额为人民币

５４２

，

５００

，

０００．００

元，扣除发行费用后，募集

资金净额为人民币

５０１

，

８７５

，

５２０．００

元， 计划募集资金投资项目总金额为

２２６

，

４８４

，

０００

元， 超募资金

２７５

，

３９１

，

５２０．００

元。 天健正信会计师事务所有限公司已对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，

并出具天健正信验（

２０１０

）综字第

０１００８８

号《验资报告》。

２

、承诺投资情况

公司在《首次公开发行股票招股说明书》披露的公开发行募集资金投资项目如下：

单位：万元

序号 项目名称

项目

总投资

计划

募集资金

建设投资

新增

流动资金

项目备案和

核准情况

１

年产

３６０

万件

１０

寸

注塑件

、

３００

万件

１５

寸 注 塑 件

、

６０

万 件

１８

寸注塑件生产线

扩建项目

（

以下简称大型

注塑件生产线扩建

项目

）

１４

，

４８５．２ １４

，

４８５．２ ９

，

９６０．８ ４

，

５２４．４

昆 发 改 工

［

２００９

］

字第

４

号文

２

年产

３２００

万件铭板

外观件生产线新建

项目

（

以下简称铭板

外观件生产线新建

项目

）

８

，

１６３．２ ８

，

１６３．２ ７

，

４００．１ ７６３．１

昆 发 改 工

［

２００９

］

字第

５

号文

合计

２２

，

６４８．４ ２２

，

６４８．４ １７

，

３６０．９ ５

，

２８７．５

截至

２０１１

年

７

月

３１

日，上述项目的已投资金额情况如下：

单位：万元

序号 项目名称 项目总投资 实际投入额 投资比例

１

大型注塑件生产线扩

建项目

１４

，

４８５．２０ ２

，

８７６．５４ １９．８６％

２

铭板外观件生产线新

建项目

８

，

１６３．２０ １３３．３０ １．６３％

合计

２２

，

６４８．４０ ３

，

００９．８４ １３．２９％

３

、变更募投项目实施地点及实施方式情况

调整项目实施地点：公司募集资金投资项目大型注塑件生产线扩建项目实施地点由公司现有厂区内变

为“洞庭湖路东侧、南河路南侧”地块。

调整项目实施方式：因机器设备升级、物价上涨等因素，公司对募集资金投资项目大型注塑件生产线扩

建项目和铭板外观件生产线新建项目建设内容、设备投入和投资金额进行调整，建设期也将相应调整。

二、募投项目变更情况和原因

１

、募投项目变更情况

（

１

） 调整项目实施地点

２０１１

年

７

月

４

日，公司第二届董事会第十一次会议审议通过了关于《公司参与洞庭湖路东侧、南河路南

侧国有建设用地使用权竞标暨募集资金投资项目铭板外观件生产线新建项目实施地点变更》的议案，同意

公司铭板外观件生产线新建项目实施地点由原来的“南河路北侧、夏驾河路西侧”，变更至“洞庭湖路东侧、

南河路南侧”。

２０１１

年

７

月

８

日，公司竞得位于昆山市洞庭湖路东侧、南河路南侧的国有建设用地使用权，作

为铭板外观件生产线新建项目实施地点。公司竞得地块面积

６３

，

７７１

平方米，该地块内经规划批准的建筑物

面积

１９

，

３４５．５７

平方米。

大型注塑件生产线扩建项目原实施地点位于公司现有厂区内， 利用公司原有厂房面积为

３

，

５１４

平方

米。现拟将项目实施地点变更至洞庭湖路东侧、南河路南侧地块，利用其地上已有的

８

，

０５３．９０

平方米厂房进

行实施。

（

２

） 调整项目实施方式

铭板外观件生产线新建项目原建筑总面积

１２

，

８４０

平方米不变，机器设备进行部分调整，取消原计划建

设的门卫室、绿化等附属设施。

大型注塑件生产线扩建项目拟在新地块上

８

，

０５３．９０

平方米的厂房内实施，机器设备进行部分调整。

２

、募投项目变更原因

由于政府主管部门规划调整，公司变更了铭板外观件生产线新建项目实施地点。根据公司发展规划及

市场需求等状况，大型注塑件生产线扩建项目原实施地点的厂房面积较小，不能满足公司发展规划的要求，

新地块上的厂房面积较大，适合实施该项目。

因发展规划调整、机器设备升级、物价上涨等因素，结合新地块的实际状况进行分析，公司对建设内容、

机器设备购置方案等进行了调整，在设计产能、主要产品品种规模及其技术、工艺和目标市场等方面未发生

重大改变。

三、募投项目变更的影响

１

、变更前后项目投资总额的情况

单位：万元

序号 项目名称 变更前总投资 变更后总投资

１

大型注塑件生产线扩建项目

１４

，

４８５．２ １４

，

６３８．４０

２

铭板外观件生产线新建项目

８

，

１６３．２ ８

，

６６７．６６

合计

２２

，

６４８．４ ２３

，

３０６．０６

上述两个项目变更后的投资总额增加了

６５７．６６

万元，公司拟用超募资金投入。

２

、变更前后项目投资明细情况

（

１

）大型注塑件生产线扩建项目

单位：万元

序号 项目名称 变更前投资金额 变更后投资金额

１

建筑工程费

１９７．３０ ５０２．５６

２

设备购置费

９

，

３９３．４０ ９

，

４０９．３７

３

工程建设其他费用

１３４．１０ １９６．０３

４

基本预备费

２３６．２０ ３０３．２４

５

流动资金

４

，

５２４．４０ ４

，

２２７．２０

注： 流动资金的变化是因人民币兑美元汇率的调整所致， 均为

６６０．５０

万美元， 变更前使用的汇率是

６．８５

，现使用的汇率是

６．４０

。

（

２

）铭板外观件生产线新建项目

单位：万元

序号 项目名称 变更前投资金额 变更后投资金额

１

建筑工程费

１

，

６４９．５０ １

，

４９８．０９

２

设备购置费

５

，

０９５．００ ５

，

７９８．１３

３

安装工程费

１５６．９０ ６１．１３

４

工程建设其他费用

２０９．６０ １９４．５７

５

基本预备费

２８９．１０ ４０２．７８

６

流动资金

７６３．１０ ７１２．９６

注： 流动资金的变化是因人民币兑美元汇率的调整所致， 均为

１１１．４０

万美元， 变更前使用的汇率是

６．８５

，现使用的汇率是

６．４０

。

３

、变更后项目的建设期限

大型注塑件生产线扩建项目已购进了部分设备，需要对新地块的厂房进行改造后安装调试，计划建设

期为

９

个月。铭板外观件生产线新建项目将在新地块上建设新厂房，计划建设期由原

１８

个月调整为

２４

个

月。

四、独立董事、监事会、保荐机构对变更募投项目的意见

１

、独立董事的独立意见：根据公司发展规划及市场需求等状况，募集资金投资项目进行了相关调整，为

公司提供了更广阔的发展空间，有利于公司业绩的持续增长，不存在损害全体股东利益的情况。因此我们同

意公司变更募集资金投资项目实施地点及实施方式。

２

、监事会意见：本次变更募集资金投资项目实施地点及实施方式，有利于公司持续稳定的发展，符合

《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等有关规定，不存在变相改变募集资金投向、损害股

东利益的情况。同意变更募集资金投资项目实施地点及实施方式。

３

、保荐机构意见：经核查，华泰联合证券及保荐代表人认为：公司本次变更募集资金投资项目实施地点

及实施方式有利于扩大公司发展空间，符合公司长期发展战略，且该事项已经公司董事会及监事会审议通

过，独立董事亦发表明确同意意见，除尚需履行股东大会审议程序外，已履行了公司必要的审批程序，符合

《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关规定的要求，不存在损害股东利益的情形。华

泰联合证券对公司变更募集资金投资项目实施地点及实施方式无异议。

五、其他说明

上述两个项目的变更尚须取得昆山市环境保护局、昆山市发展和改革委员会等政府主管部门的批复意

见。

六、备查文件

１

、公司第二届董事会第十二次会议决议；

２

、公司第二届监事会第六次会议决议；

３

、独立董事对变更募集资金投资项目实施地点及实施方式的独立意见；

４

、 华泰联合证券有限责任公司关于昆山金利表面材料应用科技股份有限公司变更募集资金投资项目

实施地点及实施方式的核查意见。

昆山金利表面材料应用科技股份有限公司董事会

二

○

一一年八月十二日

证券代码：

００２４６４

证券简称：金利科技 公告编号：

２０１１－０２６

昆山金利表面材料应用科技股份有限公司

关于召开

２０１１

年

第一次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

一、会议召开的基本情况：

１

、 股东大会届次：昆山金利表面材料应用科技股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１１

年

０８

月

１１

日

召开第二届董事会第十二次会议并通过决议，决定于

２０１１

年

０８

月

２９

日召开公司

２０１１

年第一次临时股东

大会（以下简称“本次股东大会”）；

２

、会议召集人：公司董事会；

３

、本次股东大会的召集程序符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律法规、规

范性文件以及《昆山金利表面材料应用科技股份有限公司章程》的规定；

４

、会议召开日期和时间：

２０１１

年

０８

月

２９

日（星期一） 上午

９

：

００－１１

：

００

５

、会议召开方式：现场召开，采用现场投票方式

６

、股权登记日：

２０１１

年

０８

月

２４

日 （星期三）

７

、出席会议对象

（

１

） 截止

２０１１

年

０８

月

２４

日下午交易结束后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司在册的本公

司全体股东。因故不能出席会议的股东均可以书面授权方式（授权委托书见附件

１

）委托代理人出席会议和

参加表决，该委托代理人不必是公司的股东

（

２

）公司董事、监事及高级管理人员

（

３

）保荐机构代表

（

４

）公司聘请的见证律师

８

、会议召开地点：江苏省昆山市经济技术开发区昆嘉路

１０９８

号三楼国际会议室

二、会议审议事项：

１

、审议《关于使用超募资金投资设立研发暨模具生产中心项目的议案》

２

、审议《关于使用超募资金投资建立五期仓库的议案》

３

、审议《关于使用超募资金支付土地使用权及地上建筑物价款的议案》

４

、审议《关于变更募集资金投资项目实施地点及实施方式的议案》

上述

４

项议案已经公司

２０１１

年

０８

月

１１

日召开的第二届董事会第十二次会议及第二届监事会第六次

会议审议通过，具体内容请详见

２０１１

年

０８

月

１２

日公司刊登于《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网

（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的相关公告。

三、会议登记方式

１

、自然人股东持本人身份证、股东账户卡、持股凭证等办理登记手续；

２

、法人股东凭营业执照复印件（加盖公章）、股东账户卡、单位持股凭证、法定代

表人证明书或法定代表人授权委托书和出席人身份证原件办理登记手续；

３

、委托代理人凭本人身份证原件、授权委托书、委托人股东账户卡及持股凭证等办理登记手续；

４

、异地股东可凭以上有关证件采取信函或传真方式登记（传真或信函在

２０１１

年

０８

月

２６

日下午

１６

：

００

前传真或送达至公司证券部，信函上请注明“股东大会”字样），不接受电话登记。

５

、登记时间：

２０１１

年

０８

月

２５

日

－２０１１

年

０８

月

２６

日（上午

９

：

００－１１

：

００

，下午

１４

：

００－１６

：

００

）。

６

、登记地点：昆山金利表面材料应用科技股份有限公司证券部

地 址：江苏省昆山市经济技术开发区昆嘉路

１０９８

号

７

、出席现场会议的股东和股东代理人请携带相关证件原件于会前半小时到会场办理登记手续。

四、其他事项

１

、联系方式

联系人：蔡金卿、吕红英

联系电话：

０５１２－５７９０１０９８

联系传真：

０５１２－５７７１０３９３

联系地址：江苏省昆山市经济技术开发区昆嘉路

１０９８

号证券部

邮政编码：

２１５３００

２

、本次会议会期半天，出席会议的股东费用自理。

五、备查文件

１

、第二届董事会第十二次会议决议；

２

、第二届监事会第六次会议决议。

特此通知。

昆山金利表面材料应用科技股份有限公司

董事会

二

○

一一年八月十二日

附件

１

：

授权委托书

兹全权委托 （先生

／

女士）代表本公司

／

本人出席

２０１１

年

０８

月

２９

日在江苏省昆山市经济技术

开发区昆嘉路

１０９８

号三楼国际会议室召开的昆山金利表面材料应用科技股份有限公司

２０１１

年第一次临

时股东大会，并代表本公司

／

本人依照以下指示对下列议案投票。本公司

／

本人对本次会议表决事项未作具体

指示的，被委托人可代为行使表决权，其行使表决权的后果均由我单位（本人）承担。

议案名称 表决情况

１

、

审议

《

关于使用超募资金投资设立研发暨模具生产中心项目的议案

》

赞成

□

反对

□

弃权

□

２

、

审议

《

关于使用超募资金投资建立五期仓库的议案

》

赞成

□

反对

□

弃权

□

３

、

审议

《

关于使用超募资金支付土地使用权及地上建筑物价款的议案

》

赞成

□

反对

□

弃权

□

４

、

审议

《

关于变更募集资金投资项目实施地点及实施方式的议案

》

赞成

□

反对

□

弃权

□

（注：请对每一表决事项根据股东本人的意见选择赞成、反对或者弃权并在相应栏内划“

√

”，三者必选

一项，多选或未作选择的，则视为无效委托。）

本次授权的有效期限：自签署日至本次股东大会结束。

委托人姓名（签字或盖章）： 委托人持有股数：

委托人股东账号： 委托人身份证号码（或营业执照号码）：

被委托人签名： 被委托人身份证号码：

委托日期：

注：委托人为法人股东的，授权委托书要加盖法人单位印章。

附件

２

：

参加会议回执

截止

２０１１

年

０８

月

２４

日，本人

／

本单位持有昆山金利表面材料应用科技股份有限公司股票，拟参加公司

２０１１

年第一次临时股东大会。

持有股数：

股东账号：

单位（或个人）： （签字或盖章）

时间：

信息披露

Disclosure

D3

2011

年

8

月

12

日 星期五

证券代码：

000925

证券简称：众合机电 公告编号：临

2011-035

浙江众合机电股份有限公司关于

第一大股东所持部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，本公司接到第一大股东浙大网新科技股份有限公司（简称

"

浙大网新

"

）通知，浙大网新已将其持有

的本公司限售流通股

8,500,000

股（占本公司总股本

2.82%

）质押给中国民生银行股份有限公司杭州分行，质

押期限自

2011

年

8

月

10

日起至质押双方向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理解除质押为

止。前述质押登记手续已于

2011

年

8

月

10

日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成。

截至公告日，浙大网新共持有本公司股份

89,448,108

股，占本公司总股本的

29.68%

，浙大网新持有的本

公司股份中质押及司法冻结数量为

55,452,380

股，占本公司总股本的

18.40%

，占浙大网新所持本公司股份

总数的

61.99%

。

特此公告。

浙江众合机电股份有限公司

董事会

二

O

一一年八月十一日

股票代码：

000726 200726

股票简称：鲁泰

A

鲁泰

B

公告编号：

2011-034

鲁泰纺织股份有限公司补充公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏负连带责任。

鲁泰公司

2011

年

8

月

11

日披露了

2011

年半年度报告，由于工作人员失误， 在网上披露的资料中漏掉

了 《鲁泰纺织股份有限公司独立董事关于控股股东及其他关联方占用公司资金及公司对外担保情况的专项

说明及独立意见》、《鲁泰纺织股份有限公司独立董事关于公司开展衍生品交易的独立意见》，特此补充公告，

并将签署两个文件刊登在公司信息披露指定网站：

www.cninfo.com.cn

。 公司对因此给大家造成的不便向广大

投资者致以诚挚歉意。

特此公告。

鲁泰纺织股份有限公司

董 事 会

2011

年

8

月

12

日

招商基金管理有限公司关于

深证电子信息传媒产业（

TMT

）

50

交易型开放式指数证券投资基金

基金份额折算结果的公告

根据《深证电子信息传媒产业（

TMT

）

50

交易型开放式指数证券投资基金基金合同》、《深证电子信息传媒

产业（

TMT

）

50

交易型开放式指数证券投资基金招募说明书》的有关规定，招商基金管理有限公司（以下简称

"

本基金管理人

"

）确定

2011

年

8

月

10

日为深证电子信息传媒产业（

TMT

）

50

交易型开放式指数证券投资基金

的基金份额折算日。当日深证电子信息传媒产业（

TMT

）

50

指数收盘值为

3000.286

点，基金资产净值为

320,

349,496.44

元，折算前基金份额总额为

347,195,545

份，折算前基金份额净值为

0.923

元。

根据《深证电子信息传媒产业（

TMT

）

50

交易型开放式指数证券投资基金招募说明书》中约定的基金份额

折算公式，基金份额折算比例为

0.30752983

（以四舍五入的方法保留小数点后

8

位），折算后基金份额总额为

106,771,449

份，折算后基金份额净值为

3.000

元。

本基金管理人已根据上述折算比例，对各基金份额持有人认购的基金份额进行了折算，并由中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司于

2011

年

8

月

11

日进行了变更登记。折算后的基金份额保留到整数位（小

数点后面的部分舍去，舍去部分计入基金财产）。投资者可以自

2011

年

8

月

12

日起在其深圳证券交易所证

券账户指定的销售机构查询折算后其持有的基金份额。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表现。投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关

法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

招商基金管理有限公司

2011

年

8

月

12

日